证券代码：603278        证券简称：大业股份        公告编号：2019-022

山东大业股份有限公司

关于确定回购股份用途的公告

山东大业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018 年 12 月 13 日、

2019年 1月 2日召开第三届董事会第十三次会议、2019年第一次临时股东大会，

逐项审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份预案的议案》，并于 2019

年 1 月 12 日披露了本次回购报告书，详细内容见公司在上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

回购报告书》。

根据 2019 年 1 月 11 日上海证券交易所《关于发布<上海证券交易所上市公

司回购股份实施细则>的通知》的相关规定:“《回购细则》施行前，上市公司披

露的回购股份方案包含多种用途但未明确各用途具体情况的，应当在《回购细则》

发布之日起 3个月内，按照《回购细则》规定明确各种用途具体对应的拟回购股

份数量或者资金总额的上下限，且上限不得超出下限的 1倍，并经履行相应的审

议程序后及时披露。”

公司于 2019年 2月 27日召开第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关

于确定回购股份用途的议案》，为了进一步完善公司长效激励机制，充分调动公

司中高层管理人员、核心及骨干人员的积极性，推进公司的长远发展，公司董事

会决定本次回购的股份将全部用于实施股权激励计划。公司独立董事对该事项发

表了明确同意的独立意见。详情请查阅公司同日于上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）上披露的《第三届董事会第十六次会议决议公告》、

《独立董事关于第三届董事会第十六次会议相关事项的独立意见》。

本次回购的股份将用于实施股权激励计划，公司将尽快制定股权激励计划并

予以实施。本次回购的股份将存放于公司回购股份专用账户，在回购股份过户之

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

前，回购股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押

等权利。

除本次公告明确回购股份的具体用途外，公司回购相关事项与 2019 年 1 月

12 日披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》不存在差

异。

特此公告。

山东大业股份有限公司董事会

2019年 2月 27日